MP-1922 PORTA MINA 20 CLIP METALICO 4 DOC $3.600 0% $14.400

M-227-ASST PLUMON DOBLE PUNTA 2 SET $5.600 0% $11.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$298.957
$0
$56.802
$0

$355.759

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CC-12-W TIZA P/MARCAR BLANCA 4 DOC $1.800 0% $7.200

NB-1708-A5 LIBRETA FLORES MARIPOSA 12 PZA $1.450 0% $17.400

PNT-RB18-1OZC ELASTICO COLORES SURTIDO 28,35GR N°18 24 BAG $260 0% $6.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$298.957
$0
$56.802
$0

$355.759

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL